[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	От        01.  10.  2025 г.                                                                                    №    245-р

р. п.  Духовницкое

	О внесении изменений в распоряжение администрации Духовницкого муниципального района от 14.05.2025г. № 130-р «О создании комиссии по проверке готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии Духовницкого муниципального района к работе в осенне-зимний период 2025-2026 годов»

В соответствии с Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 "Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду", на основании Устава Духовницкого муниципального района, внести в распоряжение администрации Духовницкого муниципального района от 14.05.2025 года № 130-р «О создании комиссии по проверке готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии Духовницкого муниципального района к работе в осенне-зимний период 2025-2026 годов» следующие изменения:

1.Включить в состав комиссии по подготовке к осенне-зимнему периоду 2025–2026 годов представителя Средне-Поволжского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору – главного государственного инспектора Егорова Филиппа Николаевича.

          1.1.Приложение № 1 «Состав комиссии по проверке готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии Духовницкого муниципального района к работе в осенне-зимний период 2025-2026 годов» изложить в новой редакции согласно приложению.
          2.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Духовницкого муниципального района Таланова А.С.
Глава Духовницкого

муниципального района                                                                          И.С. Лялин

Приложение №1

                                                                                                    к распоряжению администрации

                                                                                         Духовницкого муниципального района

 от     01.  10.   2025г. №   245-р   .
Состав комиссии

по проверке готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии  Духовницкого муниципального района

к работе в осенне-зимний период 2025-2026 г.г.

	Таланов А.С.
	заместитель главы администрации Духовницкого муниципального района,  председатель комиссии

	Косарева Р.В.
	     начальник отдела строительства, архитектуры, ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства администрации Духовницкого муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Неверова Н.В.
	      консультант отдела строительства, архитектуры , ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства администрации Духовницкого муниципального района, секретарь комиссии

	Члены Комиссии:

	Гришаева Н.Г.
	начальник отдела по организации ГО и предотвращению ЧС природного и техногенного характера администрации Духовницкого  муниципального  района

	Орехова Н.Н.
	начальник отдела экономического развития, торговли, инвестиций и сельского хозяйства администрации Духовницкого муниципального района

	Смирнов А.П.
	директор  муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство» (по  согласованию)

	Кожебаткина  Н.Н.
	начальник управления образования администрации Духовницкого муниципального района (по  согласованию)

	   Канунников Н.А.
	начальник управления культуры и кино администрации Духовницкого муниципального района (по согласованию)

	    Рожков А.А.
	главный врач ГУЗ СО «Духовницкая районная больница» (по согласованию)

	Неверов И.Л.
	и.о. директора филиала ГУП СО «Облводоресурс»- «Духовницкий»  (по согласованию)

	Коньков А.Е.
	начальник Духовницкого РЭС Северо-восточного ПО филиала ПАО «Россети Волга» - «Саратовские РС» (по согласованию)

	Виловатый В.В.
	начальник участка в р.п. Духовницкое АО «Газпром газораспределение Саратовская область» филиал в г.Балаково (по согласованию)

	Костарев И.А.
	главный инженер филиала в г. Балаково ПАО «Газпром газораспределение Саратовская область» (по согласованию)

	Тимохин А.В.
	старший государственный инспектор Средне-Поволжского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору

	Николаев В.В.
	старший государственный инспектор Средне-Поволжского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору

	Тимохин А.М.
	государственный инспектор Средне-Поволжского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору

	Кузнецов А.Н.
	заместитель начальника государственной жилищной инспекции Саратовской области

	Егоров Ф.Н.
	 Главный государственный инспектор Средне-Поволжского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору